Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 13/2023 - VGD-GAB/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT, de 9 de março de 2023

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS VÁRZEA
GRANDE, no uso de suas atribuições legais, nomeado pela Portaria IFMT Portaria IFMT 2514/2022, DOU 22/09/2022;

RESOLVE:RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão da seleção de estagiário(a) para atuar sob forma de estágio não
obrigatório no campus Várzea Grande conforme Edital n. 11/2023:

Banca Examinadora: Vaga para o Departamento de Ensino (Secretaria Escolar)Banca Examinadora: Vaga para o Departamento de Ensino (Secretaria Escolar)

Nádia Corinne Gasparotto Negrini  - Matr. SIAPE nº2395502 - Chefe de Gabinete

Ana Claudia Milani Ramos - Matr. SIAPE nº 1047302 - Coordenadora da Secretaria Escolar

Jelder Pompeo de Cerqueira - Matr. SIAPE nº 1042739  - Técnico em Assuntos Educacionais

Victor Felix Arinos  - Matr. SIAPE nº 1230825 - Técnico de Laboratório de TI

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;

III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Renan Polizei Renan Polizei
Diretor Geral Substituto IFMT - VGDDiretor Geral Substituto IFMT - VGD

Portaria IFMT 2514/2022, DOU 22/09/2022Portaria IFMT 2514/2022, DOU 22/09/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Renan PolizeiRenan Polizei, DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO - VGD-DGDIRETOR GERAL - SUBSTITUTO - VGD-DG , em 09/03/2023 13:20:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

483866
785e6705e3

PORTARIA 13/2023 - VGD-GAB/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT, de 9 de março de 2023

	Documento assinado eletronicamente por: